

**Lucrari de Reparatii  
capitale/reabilitare a unor segmente  
de retele ingineresti, TMP nr.142, in  
repetare.**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 5

(formular desfășurat)

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse   | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|--------|-----------------------------|---|------|--|----------------------|------------------------|
|        |                             |   |      |  | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3   | 4    | 5                                      | 6                    | 7                      |
|        |                             | <b>1. Rețele tensiune joasa<br/>(Automatizari)<br/>1.1. Lucrari de montare</b>                                |      |  |                      |                        |
| 1      | 11-02-032-01                | Controler Arcon-4   | buc  |  |                      | 214,53<br><hr/> 104,36 |
|        | 1                           | Muncitor  | h-om | 2,2500                                 | 46,38                | 104,36                 |
|        | 1010092                     | Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 16-(18) mm   | t    | 0,0002                                 | 35 000,00            | 7,00                   |
|        | 1010796                     | Sirma zincata de fringhie, diametru 5,5 mm  | t    | 0,0015                                 | 14 000,00            | 21,00                  |
|        | 1011513                     | Electrozi "Ø42", diametru 4 mm  | t    | 0,00004                                | 17 000,00            | 0,68                   |
|        | 1012050                     | Saibe zincate, diametru 18 mm   | kg   | 0,0010                                 | 45,00                | 0,04                   |
|        | 021102                      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,2200                                 | 180,00               | 39,60                  |
|        | 040502                      | Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)  | h-ut | 0,0500                                 | 45,00                | 2,25                   |
|        | 400001                      | Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t   | h-ut | 0,2200                                 | 180,00               | 39,60                  |
| 2      | 11-03-011-01                | Avertizoare STa-02  | set  |  |                      | 278,63<br><hr/> 208,25 |
|        | 1                           | Muncitor  | h-om | 4,4900                                 | 46,38                | 208,25                 |
|        | 1012037                     | Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 8 mm   | kg   | 0,3640                                 | 45,00                | 16,38                  |
|        | 021102                      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,1500                                 | 180,00               | 27,00                  |
|        | 400001                      | Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t   | h-ut | 0,1500                                 | 180,00               | 27,00                  |
| 3      | 11-03-011-01                | Avertizoare STw-02  | set  |  |                      | 278,63<br><hr/> 208,25 |
|        | 1                           | Muncitor  | h-om | 4,4900                                 | 46,38                | 208,25                 |
|        | 1012037                     | Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 8 mm   | kg   | 0,3640                                 | 45,00                | 16,38                  |

| 1 | 2                 | 3   | 4    | 5       | 6         | 7      |
|---|-------------------|---|------|---------|-----------|--------|
|   | 021102            | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,1500  | 180,00    | 27,00  |
|   | 400001            | Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t   | h-ut | 0,1500  | 180,00    | 27,00  |
| 4 | 11-02-032-01      | Regulator PTO-30  | buc  |         |           | 214,53 |
|   | 1                 | Muncitor  | h-om | 2,2500  | 46,38     | 104,36 |
|   | 1010092           | Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 16-(18) mm   | t    | 0,0002  | 35 000,00 | 7,00   |
|   | 1010796           | Sirma zincata de fringhie, diametru 5,5 mm  | t    | 0,0015  | 14 000,00 | 21,00  |
|   | 1011513           | Electrozi "Э42", diametru 4 mm  | t    | 0,00004 | 17 000,00 | 0,68   |
|   | 1012050           | Saibe zincate, diametru 18 mm   | kg   | 0,0010  | 45,00     | 0,04   |
|   | 021102            | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,2200  | 180,00    | 39,60  |
|   | 040502            | Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)  | h-ut | 0,0500  | 45,00     | 2,25   |
|   | 400001            | Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t   | h-ut | 0,2200  | 180,00    | 39,60  |
| 5 | 11-02-002-01      | Датчик температуры TG-K330  | buc  |         |           | 97,71  |
|   | 1                 | Muncitor  | h-om | 2,0600  | 46,38     | 95,54  |
|   | 1012036           | Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm   | kg   | 0,0350  | 45,00     | 1,57   |
|   | 1019892           | Garnituri din paronit   | kg   | 0,0420  | 14,00     | 0,59   |
| 6 | 11-03-011-01      | Avertizoare STa-01  | set  |         |           | 278,63 |
|   | 1                 | Muncitor  | h-om | 4,4900  | 46,38     | 208,25 |
|   | 1012037           | Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 8 mm   | kg   | 0,3640  | 45,00     | 16,38  |
|   | 021102            | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,1500  | 180,00    | 27,00  |
|   | 400001            | Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t   | h-ut | 0,1500  | 180,00    | 27,00  |
| 7 | 11-03-011-01      | Avertizoare ST-02   | set  |         |           | 278,63 |
|   | 1                 | Muncitor  | h-om | 4,4900  | 46,38     | 208,25 |
|   | 1012037           | Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 8 mm   | kg   | 0,3640  | 45,00     | 16,38  |
|   | 021102            | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,1500  | 180,00    | 27,00  |
|   | 400001            | Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t   | h-ut | 0,1500  | 180,00    | 27,00  |
| 8 | IA18A             | Termometru 30...50*C  | buc  |         |           | 7,06   |
|   | 713604001<br>1749 | Instalator incalzire si gaze  | h-om | 0,1400  | 46,38     | 6,49   |
|   | 154212610<br>8945 | Ulei de in sicativat  | kg   | 0,0100  | 35,00     | 0,35   |
|   | 171422732<br>2940 | Cinapa fuior  | kg   | 0,0060  | 12,00     | 0,07   |

| 1  | 2                 | 3  | 4    | 5       | 6         | 7                         |
|----|-------------------|--|------|---------|-----------|---------------------------|
|    | 243012610<br>0338 | Solutie de etansare  | kg   | 0,0120  | 12,00     | 0,14                      |
| 9  | IA18A             | Termometru 0...100*C   | buc  |         |           | 7,06<br>-----<br>6,49     |
|    | 713604001<br>1749 | Instalator incalzire si gaze   | h-om | 0,1400  | 46,38     | 6,49                      |
|    | 154212610<br>8945 | Ulei de in sicativat   | kg   | 0,0100  | 35,00     | 0,35                      |
|    | 171422732<br>2940 | Cinepa fuior   | kg   | 0,0060  | 12,00     | 0,07                      |
|    | 243012610<br>0338 | Solutie de etansare  | kg   | 0,0120  | 12,00     | 0,14                      |
| 10 | 11-02-<br>002-01  | Avertizoare DCPD000100   | buc  |         |           | 97,71<br>-----<br>95,54   |
|    | 1                 | Muncitor   | h-om | 2,0600  | 46,38     | 95,54                     |
|    | 1012036           | Suruburi cu piulite si saibe zincate,<br>diametru 6 mm   | kg   | 0,0350  | 45,00     | 1,57                      |
|    | 1019892           | Garnituri din paronit  | kg   | 0,0420  | 14,00     | 0,59                      |
| 11 | 11-06-<br>001-02  | Панов, masa, kg, pina la: 100<br>(Шкаф управления Щмп-2-0 -<br>500x400x220)  | buc  |         |           | 807,52<br>-----<br>364,55 |
|    | 1                 | Muncitor   | h-om | 7,8600  | 46,38     | 364,55                    |
|    | 1011111           | Lamine striate cu zimtuire rombica,<br>latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din<br>foi laminate la cald, muchii retezate, otel<br>C235, grosime 4 mm                             | t    | 0,0140  | 14 000,00 | 196,00                    |
|    | 1011513           | Electrozi "Э42", diametru 4 mm   | t    | 0,00024 | 17 000,00 | 3,40                      |
|    | 1012039           | Suruburi cu piulite si saibe zincate,<br>diametru 12 mm  | kg   | 0,2378  | 45,00     | 10,70                     |
|    | 1110120           | Rama pentru inscriptii, 55x15 mm   | buc  | 10,0000 | 11,00     | 110,00                    |
|    | 2019180           | Garnituri metalice   | kg   | 6,0000  | 12,00     | 72,00                     |
|    | 021102            | Macara pe sasiu auto la lucrari de<br>montare a utilajului tehnologic (cu<br>exceptia conductelor principale), 10 t  | h-ut | 0,0800  | 180,00    | 14,40                     |
|    | 040502            | Instalatii pentru sudura manuala cu arc<br>electric (curentului continuu)  | h-ut | 0,2300  | 45,00     | 10,35                     |
|    | 331002            | Masini de gaurit   | h-ut | 1,0700  | 16,00     | 17,12                     |
|    | 400001            | Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t  | h-ut | 0,0500  | 180,00    | 9,00                      |
| 12 | 11-03-<br>001-01  | Dispozitive, instalate pe<br>constructii metalice, panouri si<br>pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina<br>la: 5 (Аппаратура,<br>устанавливаемая в шкаф<br>выключатель ВА-47-29-1Р) | buc  |         |           | 25,69<br>-----<br>24,12   |
|    | 1                 | Muncitor   | h-om | 0,5200  | 46,38     | 24,12                     |
|    | 1012036           | Suruburi cu piulite si saibe zincate,<br>diametru 6 mm   | kg   | 0,0350  | 45,00     | 1,57                      |
| 13 | 11-03-<br>001-01  | Dispozitive, instalate pe<br>constructii metalice, panouri si<br>pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina   | buc  |         |           | 25,69<br>-----<br>24,12   |

| 1  | 2            | 3  | 4       | 5       | 6     | 7                |
|----|--------------|--|---------|---------|-------|------------------|
|    |              | la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в шкаф реле R4  |         |         |       |                  |
|    | 1            | Muncitor   | h-om    | 0,5200  | 46,38 | 24,12            |
|    | 1012036      | Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm  | kg      | 0,0350  | 45,00 | 1,57             |
| 14 | 11-03-001-01 | Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в шкаф колодка       | buc     |         |       | 25,69<br>24,12   |
|    | 1            | Muncitor   | h-om    | 0,5200  | 46,38 | 24,12            |
|    | 1012036      | Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm  | kg      | 0,0350  | 45,00 | 1,57             |
| 15 | 11-03-001-01 | Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в шкаф арматура      | buc     |         |       | 25,69<br>24,12   |
|    | 1            | Muncitor   | h-om    | 0,5200  | 46,38 | 24,12            |
|    | 1012036      | Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm  | kg      | 0,0350  | 45,00 | 1,57             |
| 16 | 11-03-001-01 | Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в шкаф трансформатор | buc     |         |       | 25,69<br>24,12   |
|    | 1            | Muncitor   | h-om    | 0,5200  | 46,38 | 24,12            |
|    | 1012036      | Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm  | kg      | 0,0350  | 45,00 | 1,57             |
| 17 | 11-08-001-01 | Racordare retelelor electrice la aparate sub surub: cu formarea capului cu rapus (Присоединение проводов)  | 100 buc |         |       | 561,64<br>524,09 |
|    | 1            | Muncitor   | h-om    | 11,3000 | 46,38 | 524,09           |
|    | 1011963      | Colofoniu de pin   | kg      | 0,0190  | 6,00  | 0,11             |
|    | 1110109      | Fise de marcare de masa plastica   | 100 buc | 1,0000  | 35,00 | 35,00            |
|    | 1130379      | Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I  | kg      | 0,0290  | 18,00 | 0,52             |
|    | 5009264      | Teava din policlorvinil  | kg      | 0,0400  | 15,00 | 0,60             |
|    | 5220075      | Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "ПОС61"  | kg      | 0,0770  | 17,00 | 1,31             |
| 18 | 08-03-532-4  | Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana,   | buc     |         |       | 191,52<br>83,48  |

| 1  | 2           | 3   | 4       | 5      | 6         | 7      |
|----|-------------|---|---------|--------|-----------|--------|
|    |             | ИКЕ-212   |         |        |           |        |
|    | 1           | Muncitor  | h-om    | 1,8000 | 46,38     | 83,48  |
|    | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm   | kg      | 0,0600 | 17,00     | 1,02   |
|    | 1011964     | Sfoara (spagat) de hirtie   | kg      | 0,0010 | 2,00      | 0,00   |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,0500 | 45,00     | 2,25   |
|    | 1019100     | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 1,2200 | 8,00      | 9,76   |
|    | 1019103     | Dibluri de distantare   | 100 buc | 0,0140 | 35,00     | 0,49   |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 1,2200 | 35,00     | 42,70  |
|    | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,0060 | 80,00     | 0,48   |
|    | 1019852     | Vopsea  | kg      | 0,0350 | 21,00     | 0,73   |
|    | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0020 | 14 000,00 | 28,00  |
|    | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"  | buc     | 1,0000 | 12,00     | 12,00  |
|    | 5009500     | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0100 | 45,00     | 0,45   |
|    | 5009502     | Fise de extremitate   | 100 buc | 0,0610 | 38,00     | 2,32   |
|    | 5009619     | Ate de cusut  | kg      | 0,0010 | 12,00     | 0,01   |
|    | 5429033     | Vaselina tehnica  | kg      | 0,0060 | 12,00     | 0,07   |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0120 | 75,00     | 0,90   |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0010 | 180,00    | 0,18   |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)  | h-ut    | 0,1300 | 45,00     | 5,85   |
|    | 330206      | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,0400 | 16,00     | 0,64   |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0010 | 180,00    | 0,18   |
| 19 | 08-03-532-4 | Post de comanda КП-102  | buc     |        |           | 191,52 |
|    |             |   |         |        |           | 83,48  |
|    | 1           | Muncitor  | h-om    | 1,8000 | 46,38     | 83,48  |
|    | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm   | kg      | 0,0600 | 17,00     | 1,02   |
|    | 1011964     | Sfoara (spagat) de hirtie   | kg      | 0,0010 | 2,00      | 0,00   |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,0500 | 45,00     | 2,25   |
|    | 1019100     | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 1,2200 | 8,00      | 9,76   |
|    | 1019103     | Dibluri de distantare   | 100 buc | 0,0140 | 35,00     | 0,49   |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 1,2200 | 35,00     | 42,70  |
|    | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,0060 | 80,00     | 0,48   |
|    | 1019852     | Vopsea  | kg      | 0,0350 | 21,00     | 0,73   |
|    | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0020 | 14 000,00 | 28,00  |
|    | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"  | buc     | 1,0000 | 12,00     | 12,00  |
|    | 5009500     | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0100 | 45,00     | 0,45   |
|    | 5009502     | Fise de extremitate   | 100 buc | 0,0610 | 38,00     | 2,32   |
|    | 5009619     | Ate de cusut  | kg      | 0,0010 | 12,00     | 0,01   |
|    | 5429033     | Vaselina tehnica  | kg      | 0,0060 | 12,00     | 0,07   |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0120 | 75,00     | 0,90   |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0010 | 180,00    | 0,18   |

| 1  | 2                  | 3   | 4        | 5       | 6         | 7                             |
|----|--------------------|---|----------|---------|-----------|-------------------------------|
|    | 040502             | Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)  | h-ut     | 0,1300  | 45,00     | 5,85                          |
|    | 330206             | Masini de gaurit electrice  | h-ut     | 0,0400  | 16,00     | 0,64                          |
|    | 400002             | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut     | 0,0010  | 180,00    | 0,18                          |
| 20 | 08-02-148-1        | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg  | 100 m    |         |           | 848,71<br>-----<br>575,11     |
|    | 1                  | Muncitor  | h-om     | 12,4000 | 46,38     | 575,11                        |
|    | 1010813            | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                                 | t        | 0,00004 | 14 000,00 | 0,50                          |
|    | 1010865            | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm   | t        | 0,0008  | 12 000,00 | 9,64                          |
|    | 1011786            | Lac de bitum "БТ-123"   | t        | 0,00006 | 80 000,00 | 4,29                          |
|    | 5009101            | Butoane de montaj   | 1000 buc | 0,00832 | 230,00    | 1,91                          |
|    | 5009500            | Fise de marcare   | 100 buc  | 0,0041  | 45,00     | 0,18                          |
|    | 5009623            | Banda "K226"  | 100 m    | 0,0096  | 18,00     | 0,17                          |
|    | 5220077            | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО30"   | kg       | 0,5000  | 17,00     | 8,50                          |
|    | 021102             | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t       | h-ut     | 0,3900  | 180,00    | 70,20                         |
|    | 030203             | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t   | h-ut     | 3,0000  | 18,00     | 54,00                         |
|    | 030408             | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)  | h-ut     | 3,0000  | 18,00     | 54,00                         |
|    | 400002             | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut     | 0,3900  | 180,00    | 70,20                         |
| 21 | 5901024            | Cablu КВВГнг-4*1,0  | m        |         |           | 10,70<br>-----<br>0,00        |
|    | Cablu КВВГнг-4*1,0 | Cablu КВВГнг-4*1,0  | m        | 1,0000  | 10,70     | 10,70                         |
| 22 | 59020              | Cablu КВВГнг-7*1,0  | m        |         |           | 17,00<br>-----<br>0,00        |
|    | Cablu КВВГнг-7*1,0 | Cablu КВВГнг-7*1,0  | m        | 1,0000  | 17,00     | 17,00                         |
| 23 | 08-02-409-1        | Teava gofro din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm | 100 m    |         |           | 3 177,26<br>-----<br>1 103,84 |
|    | 1                  | Muncitor  | h-om     | 23,8000 | 46,38     | 1 103,84                      |
|    | 1010813            | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                                 | t        | 0,0021  | 14 000,00 | 29,40                         |
|    | 1011924            | Electrozi Э42А, diametru 4 mm   | kg       | 0,9600  | 17,00     | 16,32                         |
|    | 1019100            | Cartus pentru impuscat  | 10 buc   | 13,4000 | 8,00      | 107,20                        |
|    | 1019109            | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc   | 13,4000 | 35,00     | 469,00                        |
|    | 1139042            | Clei "БМК-5k"   | kg       | 0,2000  | 35,00     | 7,00                          |
|    | 5009030            | Flanse  | 10 buc   | 1,0000  | 12,00     | 12,00                         |
|    | 5009031            | Scoabe  | 10 buc   | 6,7000  | 6,00      | 40,20                         |
|    | 5009061            | Fisa de izolatie  | buc      | 18,0000 | 0,40      | 7,20                          |

| 1  | 2                     | 3   | 4      | 5        | 6      | 7                       |
|----|-----------------------|---|--------|----------|--------|-------------------------|
|    | 138                   | Teava gofro din vinilplast  | m      | 100,0000 | 3,80   | 380,00                  |
|    | 5009070               | Racordari   | 10 buc | 1,8000   | 7,44   | 13,39                   |
|    | 021102                | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut   | 0,1100   | 180,00 | 19,80                   |
|    | 030902                | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m  | h-ut   | 15,8000  | 25,00  | 395,00                  |
|    | 040502                | Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)  | h-ut   | 2,7000   | 45,00  | 121,50                  |
|    | 331451                | Perforatoare electrice  | h-ut   | 4,8400   | 90,00  | 435,60                  |
|    | 400002                | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut   | 0,1100   | 180,00 | 19,80                   |
| 24 | 10-01-038-08          | Cablu-canal metalic 40x20мм   | m      |          |        | 61,29<br>-----<br>36,18 |
|    | 1                     | Muncitor  | h-om   | 0,7800   | 46,38  | 36,18                   |
|    | 139                   | Cablu-canal metalic 40x20мм   | m      | 1,0000   | 24,75  | 24,75                   |
|    | 030101                | Autoincarcatoare, 5 t   | h-ut   | 0,0300   | 12,00  | 0,36                    |
| 25 | 28745                 | Robinet cu ser (отборные устройства)  | buc    |          |        | 160,00<br>-----<br>0,00 |
|    | 140                   | Robinet cu ser (отборные устройства)  | buc    | 1,0000   | 160,00 | 160,00                  |
| 26 | 10-01-038-08          | Cablu-canal metalic 25x20мм   | m      |          |        | 41,84<br>-----<br>36,18 |
|    | 1                     | Muncitor  | h-om   | 0,7800   | 46,38  | 36,18                   |
|    | 141                   | Cablu-canal metalic 25x20мм   | m      | 1,0000   | 5,30   | 5,30                    |
|    | 030101                | Autoincarcatoare, 5 t   | h-ut   | 0,0300   | 12,00  | 0,36                    |
|    |                       | <b>1.2. Utilaj</b>  |        |          |        |                         |
| 27 | Pretul firmei         | Controler Arcon-4   | buc    |          |        | 600,00<br>-----<br>0,00 |
|    | Controler Arcon-4     | Controler Arcon-4   | buc    | 1,0000   | 600,00 | 600,00                  |
| 28 | Pretul firmei         | Датчик температуры STa-02   | buc    |          |        | 108,00<br>-----<br>0,00 |
|    | Датчик температура    | Датчик температуры STa-02   | buc    | 1,0000   | 108,00 | 108,00                  |
| 29 | Pretul firmei         | Датчик температуры STw-02   | buc    |          |        | 108,00<br>-----<br>0,00 |
|    | Датчик температура pw | Датчик температуры STw-02   | buc    | 1,0000   | 108,00 | 108,00                  |
| 30 | Pretul firmei         | Termometru -30...+50C   | buc    |          |        | 110,00<br>-----<br>0,00 |
|    | Termometru -30...+50  | Termometru -30...+50C   | buc    | 1,0000   | 110,00 | 110,00                  |
| 31 | Pretul firmei         | Termometru -0...100C  | buc    |          |        | 110,00<br>-----<br>0,00 |
|    | Termometr             | Termometru -0...100C  | buc    | 1,0000   | 110,00 | 110,00                  |

| 1  | 2                            | 3                               | 4   | 5      | 6      | 7              |
|----|------------------------------|---------------------------------|-----|--------|--------|----------------|
|    | u -0...100C                  |                                 |     |        |        |                |
| 32 | Pretul firmei                | Regulator RTO-30                | buc |        |        | 165,00<br>0,00 |
|    | Regulator RTO-30             | Regulator RTO-30                | buc | 1,0000 | 165,00 | 165,00         |
| 33 | Pretul firmei                | Датчик температуры TG-K330      | buc |        |        | 110,00<br>0,00 |
|    | Датчик температу<br>33       | Датчик температуры TG-K330      | buc | 1,0000 | 110,00 | 110,00         |
| 34 | Pretul firmei                | Датчик температуры ST-01        | buc |        |        | 115,00<br>0,00 |
|    | Датчик температу<br>p1       | Датчик температуры ST-01        | buc | 1,0000 | 115,00 | 115,00         |
| 35 | Pretul firmei                | Датчик температуры ST-02        | buc |        |        | 110,00<br>0,00 |
|    | Датчик температу<br>ры       | Датчик температуры ST-02        | buc | 1,0000 | 110,00 | 110,00         |
| 36 | Pretul firmei                | Датчик реле давления DCPD000100 | buc |        |        | 180,00<br>0,00 |
|    | Датчик реле<br>давления      | Датчик реле давления DCPD000100 | buc | 1,0000 | 180,00 | 180,00         |
| 37 | Pretul firmei                | Dular ЩМП-2-0                   | buc |        |        | 550,00<br>0,00 |
|    | Dular ЩМП-2-0                | Dular ЩМП-2-0                   | buc | 1,0000 | 550,00 | 550,00         |
| 38 | Цена поставщ<br>ика          | Automat.BA47-29-1P 1A           | buc |        |        | 26,00<br>0,00  |
|    | Automat.B<br>A47-29-1P<br>1  | Automat.BA47-29-1P 1A           | buc | 1,0000 | 26,00  | 26,00          |
| 39 | Pretul firmei                | Releu R4-2014-23-5230-WT        | buc |        |        | 140,00<br>0,00 |
|    | Releu R4-<br>2014-23-<br>523 | Releu R4-2014-23-5230-WT        | buc | 1,0000 | 140,00 | 140,00         |
| 40 | Pretul firmei                | Colodca GZM4                    | buc |        |        | 27,00<br>0,00  |
|    | Colodca<br>GZM4              | Colodca GZM4                    | buc | 1,0000 | 27,00  | 27,00          |
| 41 | Pretul                       | Transformator V16854            | buc |        |        | 540,00         |



| 1  | 2                    | 3                      | 4   | 5      | 6      | 7      |
|----|----------------------|------------------------|-----|--------|--------|--------|
|    | firmei               |                        |     |        |        | 0,00   |
|    | Transformator V16854 | Transformator V16854   | buc | 1,0000 | 540,00 | 540,00 |
| 42 | Pretul firmei        | Buton SB-7             | buc |        |        | 24,00  |
|    | Buton SB-7           | Buton SB-7             | buc | 1,0000 | 24,00  | 24,00  |
| 43 | Pretul firmei        | Armatura. AD22DS       | buc |        |        | 22,00  |
|    | Armatura. AD22DS     | Armatura. AD22DS       | buc | 1,0000 | 22,00  | 22,00  |
| 44 | Цена поставщика      | Clema ЗНИ-4мм          | buc |        |        | 3,75   |
|    | Clema ЗНИ-4мм        | Clema ЗНИ-4мм          | buc | 1,0000 | 3,75   | 3,75   |
| 45 | Pretul firmei        | Post ПКЕ-212           | buc |        |        | 25,00  |
|    | Post ПКЕ-212         | Post ПКЕ-212           | buc | 1,0000 | 25,00  | 25,00  |
| 46 | Pretul firmei        | Post de comanda КП-102 | buc |        |        | 520,00 |
|    | Post de comanda КП-1 | Post de comanda КП-102 | buc | 1,0000 | 520,00 | 520,00 |

Intocmit

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura)

Verificat

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura)